Администрl{циrl городА БЕлогорск
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&А, tljo е 2о20 год г. Белогорск

О предоставлении муниципа"пьными
служащими городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым
Сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имуществеп:ного
характера за отчетцый периоlI
с 1 января по 31 декабря ZЪrЯ года

в соответствии с Федеральными законами от б октября 200З годам 13 1-ФЗ <Об общих принциIIах организации местного самоуправле]I ия вРоссийсКой Федерации)), Федералъным законом от 2 мар та 20О7года Jfs 25_ФЗ <<о муниципальной служ:бе в Российской Федерации>>, УtсазомПрезидента Российской Федерации от 17 апреJuI 202Огода Ns27|'. ((опредставлении сведений о дохоl(ах, расходах, об имуществе и обязатель()твахимущесТвенногО характеРа за отЧетный период с 1 января по 31 деrlабря20l9 г,>>, Уставом муницип€ULьного образования городского поселенияБелогорск Белогорского района Республи;; йъ",r, принятого решениепл 5-йсессиИ БелогорСкогО городскОго совета.r.р"о"о созыва от 10. 11.2Оl4года Ngв связи с реализацией на
'ерритории Республики Крым компл:ексаограничителъных и иных меtrlоприятий, направленных на обеспечениесанитарно-эпидеМиологического благополучиЯ населения В связII сраспространением новой

постановляет:
wlv. flUБUИ коронавИрусноЙ инфекции (СОVIгьt9;

хs 1l/ 8 -П

1 .Установитъ,что муниципальные слу)кащие администрации

городского поселения Белогорск Белогорского района Республиклг Крымсведения о своих доходах, об имуществе и обязателъствах-irу*..r]}енногохарактера' а также сведенияt о доходах, об имуществе и обязате.гrьствахИМУЩеСТВеННОГО ХаРаКТеРа СВОих супруги (супруга) и несовершеннс)летних

fi Т:"ЪЖЪЪifff ;ffi ;J,"#j.;;i;i"-"bi,,iorq..o"-.,p.oo.,uuJulюT

2, Настояц{ее постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию) на оф"ц"-ъной странице муницип€lJIьного образсlваниягородское поселение Белогорск, Ё.rо.ор.кого района на п()ртЕUIеПравительства Республип" кlr"rnn rk.gov.ru i-р*д"ое ((г. Белогорсю> и на
fi9|ЩНХН:Ё.';'#'"rЯ' здании администрации по адресу: ул.

оф",,*"*Т];*Ъ#*:]ВЛеНие вступает в силу ,с MoMeHTil его
4.

собой.

Глава администрации
и.С. Ипатко